
ZARZĄDZENIE NR 169/2018/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 83/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 25 kwietnia 

2018 r. w sprawie powołania inspektora ochrony danych osobowych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach 

 

Na podstawie art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 PL) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 83/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 25 kwietnia 
2018 r. w sprawie powołania inspektora ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w 
Pabianicach z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 118/2018/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 22 czerwca 2018 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się Elżbietę Borowiecką na inspektora ochrony danych osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach. 

2. W czasie nieobecności w pracy Elżbiety Borowieckiej obowiązki inspektora 
ochrony danych osobowych pełni Iwona Kaczyńska. 

3. Osoby wymienione w ust. 1 i 2 tworzą Zespół Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


